万人幸福の栞１３条

　  「反始慎終」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２５５回

３１

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「“自己愛”は

　　みんなが幸せになる循環の源」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

荒川　綾様

酒井　健児

≪プロフィール≫

2009年に体調を崩したのをきっかけに家族の健康・同じ
子育てママでカラダが痛くて辛い方を楽にして楽しい
子育てをして欲しいと思ったことをきっかけに『カイロ
プラクティック』の資格を取り、子育てをしながら
起業しました。
そして2年前に自分の『心の問題（孤独）』と娘が
イジメられたのを期に、カウンセリングを学び、
カウンセラーになりました。

【講師】美容ヨガ　代表

【テーマ】「始めよう!!瞑想!!
　　　　生産性・創造性を高める瞑想講座」

「女性の質のたかめ方」講師
カウンセラー・カイロプラクター

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

９月１５日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

９月１５日

９月２９日

阪野　昇吾内藤　剛裕 髙井　宏佳

平成2８年

次回予告＜９月２９日開催＞

刑部　留治

       内藤　剛裕

内藤　務 古橋　豊 矢野　房己

大塚　ゆかり様

私自身が自分と向き合い心と体を整えることで、自分嫌いで自己犠牲で
他人軸で生きていた私が、自分を大切に生きるようになり、自分を愛せる
ようになり、心から笑えて幸せを感じられるようになり、好きなことを
仕事にすることで180度人生が変わりました。
自分の経験を生かし「女性の質のたかめ方講座」のメソッドを作り、好き
なことをして心から笑顔になる女性を増やし、パートナーや子供に笑顔の
循環が増えて欲しいという思いで活動をしています。